+55 (68) 9.9942-8440

Seu bem-estar é minha prioridade!

          @joaquimflorencio9
           Joaquim Florêncio
          @JoaquimFlorenco

CÂMARA DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

REQUERIMENTO ____ / 2024

Requer Moção de Aplauso à senhora

Orlanilda Ximenes Muniz, Presidente do

DERACRE.

Excelentíssimo Presidente:

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro Moção de Aplauso à

senhora Orlanilda Ximenes Muniz, primeira mulher a conduzir a Presidência do

Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre

- DERACRE.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco-AC, 7 de maio de 2024.

Joaquim Florêncio
Vereador de Rio Branco

+55 (68) 9.9942-8440

Seu bem-estar é minha prioridade!

          @joaquimflorencio9
           Joaquim Florêncio
          @JoaquimFlorenco

		2024-05-07T19:30:17-0500
	JOAQUIM FLORENCIO DA SILVA:43390943234